
ZARZĄDZENIE NR 161/2019 

WÓJTA GMINY GOSTYNIN 

 z dnia 20 grudnia 2019r. 

 
w sprawie:  wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2019 rok. 
 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity - Dz. U. z 2019r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815) oraz art. 257 

pkt 1 i 3, art. 258 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity – 

Dz. U. z 2019r. poz. 869, poz. 1622, poz. 1649, poz. 2020) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Gostynin na 2019 rok Nr 23/III/2018 Rady Gminy z dnia              

17 grudnia 2018 roku wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu:  

- zwiększa się dochody budżetu o kwotę:     518.464,00zł 

Plan dochodów budżetu Gminy Gostynin ogółem po zmianach wynosi: 52.601.741,29zł  tj.: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę: 518.464,00zł do kwoty: 52.111.304,55zł 

2) dochody majątkowe wynoszą: 490.436,74zł 

zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającym treść Załącznika Nr 1 do 

Uchwały Budżetowej pn. Dochody na 2019 rok. 

 

2. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu: 

- zwiększa się wydatki budżetu o kwotę:     559.964,86zł 

- zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę:      41.500,86zł 

Plan wydatków budżetu Gminy Gostynin ogółem po zmianach wynosi: 56.611.844,34zł tj.: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę: 559.964,86zł, zmniejsza się o kwotę: 41.500,86zł do kwoty: 

50.986.017,97zł 

2) wydatki majątkowe wynoszą: 5.625.826,37zł 

zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającym Załącznik Nr 2 do Uchwały 

Budżetowej pn. Wydatki na 2019 rok. 

 

§ 2. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Budżetowej pn. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Gostynin 

/-/ Edmund Zieliński 


